
R E P U B L I K A H R V A T S K A
DRŽAVNI ZAVOD ZA INTELEKTUALNO VLASNIŠTVO

DRŽAVNI ZAVOD ZA INTELEKTUALNO VLASNIŠTVO REPUBLIKE HRVATSKE/STATE INTELLECTUAL PROPERTY OFFICE OF THE REPUBLIC OF CROATIA
Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska/Croatia, www.dziv.hr

KLASA: 112-01/24-001/0004
URBROJ: 559-06/3-24-026/AB

Zagreb, 23. listopada 2024.

Na temelju članka 163. Zakona o državnim službenicima („Narodne novine“, broj 155/23 i
85/24) i članka 20. stavka 1. Uredbe o raspisivanju i provedbi javnog natječaja i internog oglasa u
državnoj službi („Narodne novine“, broj 78/17, 89/19 i 155/23) glavna ravnateljica Državnog
zavoda za intelektualno vlasništvo donosi

ODLUKU

I.

Djelomično se obustavlja postupak prijma u državnu službu na neodređeno vrijeme u
Državni zavod za intelektualno vlasništvo po raspisanom Javnom natječaju KLASA:
112-01/24-001/0004, URBROJ: 559-06/3-24-001/NC od 2. rujna 2024. objavljen u „Narodnim
novinama“ broj 103/24, oglasni dio, od 4. rujna 2024. te na mrežnoj stranici Državnog zavoda za
intelektualno vlasništvo, Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne transformacije i u Biltenu
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje broj 171 za sljedeća radna mjesta:

 Suradnik u Odjelu za stručne i specijalističke poslove (red. br. 36.), 1 izvršitelj
 Viši savjetnik u Službi za potporu korisnicima i stručne usluge (red. br. 51.), 1 izvršitelj
 Viši savjetnik u Odjelu za autorsko i srodna prava te provedbu prava intelektualnog

vlasništva (red. br. 104.), 1 izvršitelj i
 Referent-vježbenik u Odjelu za međunarodne i administrativne postupke (red. br. 46.), 1

izvršitelj.

II.

U odnosu na radna mjesta Suradnik (red. br. 36.) i Referent-vježbenik (red. br. 46) postupak
se obustavlja iz razloga što kandidati nisu postigli zadovoljavajuće rezultate na provedenom
testiranju.

III.

U odnosu na radno mjesto Viši savjetnik (red. br. 104.) postupak se obustavlja iz razloga što
jedina kandidatkinja nije postigla zadovoljavajuće rezultate na provedenom razgovoru (intervjuu).

IV.

U odnosu na radno mjesto Viši savjetnik (red. br. 51.) postupak se obustavlja iz razloga što
jedina kandidatkinja nije pristupila na zakazano psihološko testiranje.

https://www.dziv.hr


2

DRŽAVNI ZAVOD ZA INTELEKTUALNO VLASNIŠTVO REPUBLIKE HRVATSKE/STATE INTELLECTUAL PROPERTY OFFICE OF THE REPUBLIC OF CROATIA
Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska/Croatia, www.dziv.hr

V.

Ova Odluka će biti objavljena na mrežnim stranicama Državnog zavoda za intelektualno
vlasništvo te Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne transformacije.

VI.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

GLAVNA RAVNATELJICA
mr.sc. Ljiljana Kuterovac
(elektronički potpisano)

https://www.dziv.hr


3

DRŽAVNI ZAVOD ZA INTELEKTUALNO VLASNIŠTVO REPUBLIKE HRVATSKE/STATE INTELLECTUAL PROPERTY OFFICE OF THE REPUBLIC OF CROATIA
Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska/Croatia, www.dziv.hr

Ovaj dokument izdan je u elektroničkom obliku i potpisan je sljedećim certifikatom:
CN=LJILJANA KUTEROVAC, L=Zagreb, O=Državni zavod za intelektualno vlasništvo, C=HR

Ako je ovaj dokument identičan prikazanom izvorniku u elektroničkom obliku, Državni zavod za
intelektualno vlasništvo potvrđuje vjerodostojnost ovog dokumenta.

Vjerodostojnost dokumenta možete provjeriti putem poveznice: https://epotpis.rdd.hr/provjera

Broj zapisa: 53a210b6-231d-4304-ab54-0053c596cca5

Provjeru možete napraviti i skeniranjem QR koda. Sustav će u oba slučaja
prikazati izvornik ovog dokumenta u elektroničkom obliku.

Državni zavod za intelektualno vlasništvo
Ulica grada Vukovara 78, Zagreb
OIB: 89755384389

https://www.dziv.hr
https://epotpis.rdd.hr/provjera



		2024-10-29T12:59:38+0100
	Not specified
	Document SIGN


		2024-10-29T13:00:51+0100
	Not specified
	Document timestamp.




